
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13 червня 2025 року м. Березань № 120 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 28.02.2025 № 55 „Про створення Ради безбарʼєрності при виконавчому 

комітеті Березанської міської ради“ 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Указу Президента України від 13.12.2016 № 553/2016 „Про заходи, 

спрямовані на забезпечення додержання прав осіб з інвалідністю“, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 № 366-р „Про 

схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 

на період до 2030 року“, постановою Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 

№ 443 „Про утворення Ради безбар’єрності“, з метою ефективного забезпечення 

безперешкодного середовища для всіх груп населення, в тому числі осіб з 

інвалідністю та інших категорій маломобільних груп населення на території 

Березанської територіальної громади та у зв’язку із кадровими змінами, 

виконавчий комітет міської ради. 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської 

ради від 28.02.2025 № 55 „Про створення Ради безбарʼєрності при виконавчому 

комітеті Березанської міської ради“, виклавши склад Ради безбар’єрності в новій 

редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


